
UCHWAŁA Nr  II / 13 / 2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

 z dnia 10 grudnia 2002  r.

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych i Doraźnych Sejmiku
Województwa Opolskiego

Na podstawie  Uchwały Nr  I/9/2002 z  dnia  16 listopada  2002  r.  w sprawie  powołania
Komisji  Stałych i Doraźnych Sejmiku Województwa Opolskiego oraz uchwały Nr I/11/2002 z
dnia 16 listopada 2002 r. w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji
Stałych  i  Doraźnych  Sejmiku  Województwa  Opolskiego,  Sejmik  Województwa  Opolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się składy osobowe Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego:

I. Komisja Rewizyjna

1. Horst Koniecko - przewodniczący
2. Barbara Dębska – wiceprzewodnicząca
3. Antoni Konopka
4. Bruno Kosak
5. Andrzej Sadowski
6. Józef Śliwa
7. Marek Workiewicz
8. Jan Zapała

II. Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Województwa

1. Norbert Lysek - przewodniczący
2. Kazimierz Pyziak – wiceprzewodniczący
3. Stefan Besz
4. Magdalena Kasprzyk
5. Roman Kolek
6. Ewa Rurynkiewicz
7. Bogusław Wierdak
8. Jan Zapała

III. Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych

1. Magdalena Kasprzyk -  przewodnicząca
2. Roman Kolek - wiceprzewodniczący
3. Krystian Adamik
4. Stefan Besz
5. Edward Cybulka
6. Ryszard Galla
7. Teresa Koczubik
8. Norbert Lysek



9. Jolanta Malinowska

§ 2

Ustala  się składy osobowe Komisji Doraźnych Sejmiku Województwa Opolskiego:

I. Komisja Polityki Regionalnej, Gospodarki i Współpracy z Zagranicą

1. Bernard Gaida- przewodniczący
2. Leszek Wierzchowiec - wiceprzewodniczący
3. Paweł Cieplik
4. Edward Cybulka
5. Barbara Dębska
6. Zbigniew Figas
7. Jolanta Malinowska
8. Henryk Tylak
9. Bogusław Wierdak

1. Komisja Edukacji, Nauki, Kultury i Komunikacji Społecznej

1. Piotr Wach - przewodniczący
2. Bruno Kosak – wiceprzewodniczący
3. Bernard Gaida
4. Teresa Koczubik
5. Horst Koniecko
6. Ewa Rurynkiewicz
7. Leszek Wierzchowiec
8. Marek Workiewicz

2. Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

1. Antoni Konopka - przewodniczący
2. Krystian Adamik - wiceprzewodniczący
3. Paweł Cieplik
4. Ryszard Donitza
5. Tomasz Garbowski
6. Kazimierz Pyziak
7. Andrzej Sadowski
8. Józef Śliwa
9. Henryk Tylak

I. Komisja  ds.  opracowania  zmian  Statutu  Województwa  Opolskiego  i  Regulaminu
Sejmiku Województwa Opolskiego

1. Tomasz Garbowski – przewodniczący
2. Ryszard Donitza - wiceprzewodniczący
3. Zbigniew Figas
4. Ryszard Galla
5. Andrzej Mazur
6. Ewa Olszewska
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§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nu
mer


